•
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.08012011

EXONERA SERVIDORES.

..

•

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, que os servidores abaixo relacionados, tornaram posse em seus
respectivos cargos em 03.05.2011 e não entraram em exercício no prazo estabelecido e;

Considerando, o disposto 9 3° do art. 20 e Inciso II parágrafo único do art. 67 da
Lei Complementar n° 60/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, por não terem entrado em exercício em seus respectivos cargos,
os servidores abaixo relacionados:
1""4&::~~ "''!'; '. 5:'-.",,,,, :'NOME~~),~~~. ?f~~~ .•••• <CARGO,,*,''!j . .- -:r;~~~Bf I", . .'0

". ~ kCI5ASSIF.o'
TACIANA DE FATIMA NUNES PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 050
ANNA CHRISTINA DE FREITAS BOTELHO SILVA AUXILIAR DE SAUDE 022
BEATRIZ CORREA TIAGO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 257
JESSICA HELENA NASCIMENTO FERREIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 248
MARIA APARECIDA DA CUNHA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 337
MARIA BETANIA DA SILVA INACIO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 301
MARIA EMILIA SOUZA OLIVEIRA XAVIER AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 312
MARIA HELENA XAVIER AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 275
ROSANGELA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 278
SANDRA ABADIA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 287
SUELY FATIMA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 291
DANIELA CRISTINA CAIXETA ODONTOLOGO 016
HELVECIO MARANGON JUNIOR ODONTOLOGO 009

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 23 de maio de 2011.

LU~S cambds de Siqueira
'trefeito Municipal

Publicada(o)-Jornal .&..~~ ...
k~ em..?.I .. .I.0..v2011
pág.. 0.9 e afixada(o) no placard
da Prefeitura Munic~al de Patrocinic
de ../...1.06./2011 a ..J./.Q02011.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 • Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001